

Министерство образования и науки Ульяновской области

наименование лицензирующего органа

JIMUEHSMA

№ 3380

от « 03 »

апреля

20

19 г.

на осуществление образовательной деятельности

Настоящая лицензия предоставлена Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна»

фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

муниципальное бюджетное учреждение

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в приложении к настоящей лицензии

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального предпринимателя) (ОГРН) 1027300785720

Идентификационный номер налогоплательщика

7310006799

Серия 73Л01

№ 0001925

Место нахождения Российская Федерация, 433555, Ульяновская область, Мелекесский район, рабочий посёлок Новая Майна, улица Шутова, дом 1 (место жительства - для индивидуального предпринимателя) Настоящая лицензия предоставлена на срок: бессрочно до « Распоряжения Настоящая лицензия предоставлена на основании решения Министерства образования и науки Ульяновской области (наименование лицензирующего органа) от « 03 » r. No апреля 2019 585-р

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее неотъемлемой частью.

Директор департамента по надзору и контролю в сфере образования

(подпись уполномоченного лица) Киселева И.В.

(фамилия, имя, отчество уполномоченного лица) Приложение № 1 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «03» апреля 2019 г. № 3380

Министерство образования и науки Ульяновской области

наименование лицензирующего органа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

(указывается полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование (в том числе МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна»

фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма юридического лица,

муниципальное бюджетное учреждение

фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя)

Российская Федерация, 433555, Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Шутова, д. 1

место нахождения юридического лица или его филиала, место жительства -

для индивидуального предпринимателя

Российская Федерация, 433555, Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Шутова, д. 1

адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, индивидуального предпринимателя, за исключением мет осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование		
№ п/п	Уровень образования	The state of the s
1	2	
1.	Начальное общее образование	
2.	Основное общее образование	
3.	Среднее общее образование	

Дополнительное образование	
№ п/п	Подвиды
1	2
1.	Дополнительное образование детей и взрослых
2.	

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Приказ (приказ/распоряжение) от «29» мая 2009 г. № 495 Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Распоряжение

(приказ/распоряжение) от «26» марта 2020 г. № 594-р

Директор департамента по надзору и контролю в сфере образования

(должность уполномоченного лица)

(подпись уполномоченного яица)

Касимова О.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии) уполномоченного лица)

м.п. Серия 73 1101

№ 0003141